

Dodatek č.1

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 19-862175349/0800
zastoupen: Alexandr Terek, starosta

Záměr zveřejněn dne
Smlouva schválena usnesením RM 206/14/22
Datum zveřejnění smlouvy 4/11
Finanční řízení - podpis spr. rozpočtu 46/2/22/30
Přijetí a podpis osoby za věcnou správnost VOLFOW
Zveřejněno na profilu 4.8.2022

na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o
se sídlem / místem podnikání: Zahradní 769, 35731 Horní Slavkov
IČO: 242 37 451
DIČ: CZ24237451
bankovní spojení: číslo účtu: KB a.s., č.ú.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 28570
zastoupena (v případě obchodní firmy): Jaroslav Lapeš, jednatel

na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

dodatek smlouvy o dílo na realizaci stavby

**„Ordinace praktických lékařů – Dlouhá 635 Horní
Slavkov“**

Preambule

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho realizace s ohledem na stavebně technický stav budovy a některých odkryvaných konstrukcí.

čl. I. Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnového listu č.1 uvedeného v příloze tohoto dodatku , která je jeho nedílnou součástí

čl. II. Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5 „SOD“ takto:

Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1	255.337,87 Kč
Cena díla dle původní SOD	2.228.313,29 Kč
Cena celkem za provedení díla	2.483.651,16 Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

- 1.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku smlouvy není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.
- 1.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy tvoří jako přílohy tohoto dodatku smlouvy:
- 1.3 Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby – vícepráce a méněpráce
- 1.4 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku této smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne 1.8.2022

**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV**
-1-

.....
Za objednatele

Alexandr Terek, starosta

V Horním Slavkově dne 1.8.2022

HL Bohemia s.r.o.
Zahradní 769, Horní Slavkov, 35731
IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451

.....
za zhotovitele

Jaroslav Lapeš, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23a
Stavba: Ordinace praktických lékařů - vícenáklady

KSO:
Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:
Datum: 5.7.2022

Zadavatel:
Město Horní Slavkov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Lapeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			263 121,34
--------------	--	--	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	263 121,34	55 255,48
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	318 376,82
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23a

Stavba: Ordinace praktických lékařů - vícenáklady

Místo: Horní Slavkov

Datum: 5.7.2022

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		263 121,34	318 376,82
23a	Ordinace praktických lékařů - vícenáklady	263 121,34	318 376,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ordinance praktických lékařů - vícenáklady

KSO:

Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 5.7.2022

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			263 121,34
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	263 121,34	21,00%	55 255,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	318 376,82
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ordinace praktických lékařů - vícenáklady

Místo: Horní Slavkov

Datum: 5.7.2022

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

263 121,34

HSV - Práce a dodávky HSV	80 933,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 461,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 186,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 466,49
997 - Přesun sutě	5 286,74
998 - Přesun hmot	2 532,60
PSV - Práce a dodávky PSV	182 187,78
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 599,20
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	9 826,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 068,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	77 320,01
763 - Konstrukce suché výstavby	20 665,63
776 - Podlahy povlakové	59 708,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ordinace praktických lékařů - vícenáklady

Místo: Horní Slavkov
 Zadavatel: Město Horní Slavkov
 Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Datum: 5.7.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							263 121,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 933,56
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				17 461,05
1	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	41,700	199,00	8 298,30
	PP		Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm				
	VV		"zelený ostrůvek vedle chodu do ordinace"				
	VV		5*8,34		41,700		
2	M	59228408	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	41,700	201,00	8 381,70
	PP		palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm				
3	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,615	1 270,00	781,05
	PP		Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm				
	VV		2,05*2*0,15		0,615		
	VV		"posunutí dveří dle přání lékaře m.č.105-107"				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 186,68
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,000	202,00	2 020,00
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	VV		(2,05+2,05+0,9)*2		10,000		
	VV		"posunutí dveří dle přání lékaře m.č.105-107"				
5	K	622111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	1,000	120,00	120,00
	PP		Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stěn				
	VV		1		1,000		
6	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,200	237,00	3 128,40
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tnelu stěn				
7	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	26,400	66,00	1 742,40
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn				
	VV		13,2*2		26,400		
8	K	623511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších pilířů nebo sloupů	m2	13,200	699,00	9 226,80
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná pilířů nebo sloupů				
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	13,200	71,90	949,08
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
	VV		"omytí venkovního soklu"				
	VV		13,2		13,200		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 466,49
10	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,480	117,00	758,16
	PP		Bourání příček z cihel, tvármic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
	VV		"zbourání hotových příček místnost č. 113"				
	VV		(1,3+1,1)*2,7		6,480		
11	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	169,00	169,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm				
	VV		"posunutí dveří dle přání lékaře m.č.105-107"				
	VV		1		1,000		
12	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,208	9 950,00	2 069,60
	PP		Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm				
	VV		"průrazy stropem pro ZTI"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 8*0,2*0,2*0,2		0,064		
			VV "otvory pro usazení registrů"				
			VV 1,3*0,3*0,15*2		0,117		
			VV "otvory pro uzazení zemnění a zemních krabiček"				
			VV 0,3*0,3*0,1*3		0,027		
			VV Součet		0,208		
13	K	978035113	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	115,066	46,00	5 293,04
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 10 do 30%				
	VV		Oškrábání odfouklých štuků stropů"				
	VV		115,066		115,066		
14	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	262,406	115,00	30 176,69
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%				
	D	997	Přesun sutě				5 286,74
15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,189	107,00	234,22
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
16	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,189	836,00	1 830,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,189	258,00	564,76
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,480	12,00	1 301,76
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		4,52*24		108,480		
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,520	300,00	1 356,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	VV		4,52		4,520		
	D	998	Přesun hmot				2 532,60
20	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,618	700,00	2 532,60
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				182 187,78
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 599,20
21	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	26,000	313,00	8 138,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
22	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	26,000	56,20	1 461,20
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm				
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				9 826,00
23	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	28,900	340,00	9 826,00
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1				
	VV		"dopojení všech radiátorů a registrů"				
	VV		28,9		28,900		
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				5 068,00
24	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	4,000	297,00	1 188,00
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2				
25	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	4,000	302,00	1 208,00
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných těles VK				
26	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovanou	kus	4,000	379,00	1 516,00
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2				
27	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	4,000	289,00	1 156,00
	PP		Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				77 320,01
28	K	735151397.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 700/1000 mm výkon 1117 W montáž	kus	4,000	3 450,00	13 800,00
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 700/1000 mm výkon 1117 W				
29	M	KRD.20070100500010	RADIK KLASIK 20-0700/1000	kus	4,000	6 614,68	26 458,72
PP			RADIK KLASIK 20-0700/1000				
30	K	735211332	Registr trubkový žebrový rámový zabudovaný do země, 1,2x0,3 vč.výzbroje, elektroregulace a nerezových roštů	soubor	2,000	8 290,00	16 580,00
PP			Registry z ocelových trubek žebrových bezešvých se šroubovitě navinutými žebry z pásové oceli tl. 0,8-1,0 mm do rámu Ø 76x3/156 mm třípramenné, slabební délky 2000 mm				
31	M	KRD.ZD024	Armatura připojovací HM	kus	2,000	2 738,15	5 476,30
PP			Armatura připojovací HM				
32	M	KRD.KLM12204500E10	KORAFLEX OPTIMAL - V 1220/0450	kus	2,000	6 648,09	13 296,18
PP			KORALUX LINEAR MAX-E 1220/0450				
33	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	756,112	2,26	1 708,81
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D	763		Konstrukce suché výstavby				20 665,63
34	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	4,590	889,00	4 080,51
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30				
W			"nová místnost pro odpad - náhrada za místnost č.113"				
W			(1+0,7)*2,7		4,590		
35	K	763121421	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30	m2	4,179	791,00	3 305,59
PP			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50				
W			"stěna kolem rozvaděčů místnost č. 103"				
W			1,77*2,7		4,779		
W			-0,5*0,5		-0,250		
W			-0,5*0,7		-0,350		
W			Součet		4,179		
36	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,600	828,00	496,80
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace				
W			"strop v nové místnosti"				
W			1*0,6		0,600		
37	K	763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	13,960	527,00	7 356,92
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm				
W			"kastlík kolem elektriky"				
W			103,105,107,108				
W			11,26		11,260		
W			"prodloužení kastlíku VZT m.č.107"				
W			2,7		2,700		
W			Součet		13,960		
38	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	4,200	679,00	2 851,80
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm				
W			"kastlík kolem stoupačky m.č. 103"				
W			2,7+1,5		4,200		
39	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	308,00	308,00
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm				
40	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	737,00	737,00
PP			dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm				
41	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	%	191,366	7,99	1 529,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	776	Podlahy povlakové				59 708,94
42	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	61,140	488,00	29 836,32
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm				
	W		"vyrovnání výškových rozdílů v místnostech 103,104,105,107"				
	W		9,75+19,75+11,01+20,63		61,140		
43	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	13,519	545,00	7 367,86
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2				
	W		"doplatek ceny za výběr materiálů objednatelem"				
	W		13,519		13,519		
44	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 - rozdíl cen	m2	60,392	369,00	22 284,65
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				
	W		"doplatek k ceně za výběr materiálu objednatelem"				
	W		60,392		60,392		
45	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	594,888	0,37	220,11
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23b
Stavba: Ordinace praktických lékařů - méněpráce

KSO:
Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:
Datum: 5.7.2022

Zadavatel:
Město Horní Slavkov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Lapeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 783,47

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-7 783,47	-1 634,53
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-9 418,00
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23b

Stavba: Ordinace praktických lékařů - méněpráce

Místo: Horní Slavkov

Datum: 5.7.2022

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL. Bohemia s.r.o.

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-7 783,47	-9 418,00
23b	Ordinace praktických lékařů - méněpráce	-7 783,47	-9 418,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ordinance praktických lékařů - méněpráce

KSO:

Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 5.7.2022

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-7 783,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 783,47	21,00%	-1 634,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-9 418,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ordinace praktických lékařů - méněpráce

Místo: Horní Slavkov

Datum: 5.7.2022

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-7 783,47
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 783,47
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-546,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-4 660,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-2 577,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ordinace praktických lékařů - méněpráce

Místo: Horní Slavkov

Datum: 5.7.2022

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-7 783,47
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 783,47
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-546,00
1	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	soubor	-1,000	546,00	-546,00
PP			Amatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)				
VV			-1		-1,000		
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-4 660,00
2	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon <u>přípevněné na stěnu šrouby</u>	soubor	-1,000	2 903,00	-2 903,00
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur <u>přípevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem)</u> , šířka umyvadla 550 mm				
3	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-1,000	1 468,00	-1 468,00
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti				
4	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	-1,000	289,00	-289,00
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-2 577,47
5	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-80,546	32,00	-2 577,47
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
VV			-80,546		-80,546		